


Balders Kilde ApS
V. Vedstedvej 65
6760 Ribe

CVR nr. 35 24 41 74

Årsrapport for 2019

Godkendt på generalforsamlingen den 14/8 2020

Som dirigent:



Kurt Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10 - 11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Balders Kilde ApS
V. Vedstedvej 65
6760 Ribe

CVR-nr.: 35 24 41 74
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Direktør Kurt Jakobsen
Direktør Kenneth Ejsbøl

Pengeinstitut Andelskassen, Ribe
J. Lauritzen Plads 2
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive produktion og salg af naturlig mineralvand.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere denne ved egen indtjening, grundet kommende års positive indtjening.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 74.635 og egenkapitalen udgør herefter kr. -50.336.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		-15.982	-24.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-33.172</u>	<u>-30.743</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-49.154	-55.560
Andre finansielle omkostninger		<u>-25.481</u>	<u>-15.398</u>
RESULTAT FØR SKAT		-74.635	-70.958
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-74.635</u></u>	<u><u>-70.958</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-74.635</u>	<u>-70.958</u>
Disponeret i alt		<u><u>-74.635</u></u>	<u><u>-70.958</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Rettigheder		<u>31.737</u>	<u>33.007</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>31.737</u>	<u>33.007</u>
Bygninger	2	713.951	728.821
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>53.269</u>	<u>70.301</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>767.220</u>	<u>799.122</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>798.957</u></u>	<u><u>832.129</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Andre tilgodehavender		0	12.368
Udskudt skatteaktiv		<u>17.427</u>	<u>17.427</u>
Tilgodehavender i alt		<u>17.427</u>	<u>29.795</u>
Likvide beholdninger		<u>1.773</u>	<u>143</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>19.200</u></u>	<u><u>29.938</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>818.157</u></u>	<u><u>862.067</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-130.336</u>	<u>-55.701</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>-50.336</u></u>	<u><u>24.299</u></u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Ansvarlig lånekapital	3	<u>781.200</u>	<u>781.200</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>781.200</u></u>	<u><u>781.200</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		27.029	24.765
Gæld til associerede selskaber		<u>52.264</u>	<u>23.803</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>87.293</u></u>	<u><u>56.568</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>868.493</u></u>	<u><u>837.768</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>818.157</u></u>	<u><u>862.067</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1. BESKRIVELSE AF USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reableres ved kommende års positive resultater.

Selskabet har efter regnskabet udløb fået stillet kr. 600.000 til rådighed.

Selskabets ledelse har givet tilsagn om finansiering af eventuelle yderligere driftsudgifter.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
2. <u>ANDRE ANLÆG, DRIFTSMALTERIEL OG INVENTAR</u>		
Regnskabsmæssig værdi	<u>713.951</u>	<u>728.821</u>
Heraf indregnede finansieringsomkostninger	<u>27.516</u>	<u>27.516</u>
3. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Ansvarlig lånekapital, associerede virksomheder	<u>781.200</u>	<u>781.200</u>
Forfalder indenfor 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Forfalder efter 5 år	<u>781.200</u>	<u>0</u>
4. <u>EVENTUALFORPLIGTELSE</u>		
Ingen.		
5. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE</u>		
Der er afgivet underpant kr 600.000 overfor A/S Holger Petersen Holding		